

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Группа «Магнезит»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	491	491	0	254	93	89	55	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	913	913	0	257	199	243	214	0	0
из них женщин	415	415	0	139	144	61	71	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ДППП																						
00100100	Директор департамента	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100200	Главный инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100300	Руководитель направления дробления огнеупорных материалов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00100400	Руководитель направления дробления огнеупорных материалов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общеслужбовой персонал</i>																						
10000060	Техник по учету	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10000070	Инженер по качеству	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10000080	Распределитель работ	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10000090	Распределитель работ (в счет квоты для инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по обжигу огнеупорных материалов в электропечах №1</i>																						
1001001	Начальник участка	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1001002	Мастер	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1001006	Мастер по дроблению и сортировке плавных материалов	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10010010	Машинист пневмотранспорта, 4 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10010011	Бегуны смешанных бегунов, 3 р	3.1	-	3.3	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010012 А	Транспортерщик, 3 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010012 -1А (1001001 2А)	Транспортерщик, 3 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010012 -2А (1001001 2А)	Транспортерщик, 3 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010013 А	Дробильщик, 2 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010013 -1А (1001001 3А)	Дробильщик, 2 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010013 -2А (1001001 3А)	Дробильщик, 2 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010013 -3А	Дробильщик, 2 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

(1001001 3А)																							
10010013 -4А (1001001 3А)	Дробильщик, 2 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010013 -5А (1001001 3А)	Дробильщик, 2 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010014 А	Дробильщик, 3 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010014 -1А (1001001 4А)	Дробильщик, 3 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010015 А	Машинист крана (гр. 20т), 4 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010015 -1А (1001001 5А)	Машинист крана (гр. 20т), 4 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010016 А	Машинист крана (мостовой, гр. 32т), 5 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010016 -1А (1001001 6А)	Машинист крана (мостовой, гр. 32т), 5 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010017 А	Плавильщик огнеупорного сырья, 4 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010017 -1А (1001001 7А)	Плавильщик огнеупорного сырья, 4 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010017 -2А (1001001 7А)	Плавильщик огнеупорного сырья, 4 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010017 -3А (1001001 7А)	Плавильщик огнеупорного сырья, 4 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010017 -4А (1001001	Плавильщик огнеупорного сырья, 4 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

7A)																							
10010017 -5A (1001001 7A)	Плавильщик огнеупорного сырья, 4 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010017 -6A (1001001 7A)	Плавильщик огнеупорного сырья, 4 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1001017- 7A (1001001 7A)	Плавильщик огнеупорного сырья, 4 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010017 -8A (1001001 7A)	Плавильщик огнеупорного сырья, 4 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010017 -9A (1001001 7A)	Плавильщик огнеупорного сырья, 4 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010018 A	Плавильщик огнеупорного сырья, 5 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010018 -1A (1001001 8A)	Плавильщик огнеупорного сырья, 5 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010018 -2A (1001001 8A)	Плавильщик огнеупорного сырья, 5 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010018 -3A (1001001 8A)	Плавильщик огнеупорного сырья, 5 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010018 -4A (1001001 8A)	Плавильщик огнеупорного сырья, 5 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010018 -5A (1001001 8A)	Плавильщик огнеупорного сырья, 5 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010018 -6A	Плавильщик огнеупорного сырья, 5 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

(10010018А)																							
10010018-7А (10010018А)	Плавильщик огнеупорного сырья, 5 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010019А	Сортировщик полуфабриката и изделий, 2 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010019-1А (10010019А)	Сортировщик полуфабриката и изделий, 2 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010020	Дробильщик (9 поток), 3 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010021	Дробильщик (дробильно-сортировочного комплекса)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Участок дробления огнеупорных материалов</i>																						
1002001	Начальник участка	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1002002	Мастер	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10020010	Транспортировщик, 2 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10020011	Машинист крана (гр. 10 т), 4 р	3.1	-	3.1	3.3	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10020012А	Дробильщик, 3 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10020012-1А (10020012А)	Дробильщик, 3 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10020013	Дробильщик (ДЦ-1,25; производительность 60 т\ч) 3р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10020014А	Просевщик порошков на механических ситах, 3 р	3.2	-	3.2	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10020014-1А (10020014А)	Просевщик порошков на механических ситах, 3 р	3.2	-	3.2	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10020015	Машинист мельниц, 4 р	3.2	-	3.2	3.3	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10020016	Машинист мельниц, 3 р	3.2	-	3.2	3.3	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10020017	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий, 3 р	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

10020018	Транспортерщик, 3 р	3.1	-	3.1	3.3	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10020019	Бегунщик смесительных бегунов, 4 р	3.1	-	3.2	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10020020	Машинист крана (мостовой, гр 10т), 4 р	3.1	-	3.1	3.3	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10020021	Грузчик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10020022	Транспортерщик, 3 р	3.1	-	3.1	3.3	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10020023 А	Оператор измельчительного комплекса	3.2	-	3.1	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10020023 -1А (1002002 3А)	Оператор измельчительного комплекса	3.2	-	3.1	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Участок газоочистки</i>																						
1003001	Начальник участка	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10030010 А	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок, 3 р	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10030010 -1А (1003001 0А)	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок, 3 р	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10030011	Машинист вентиляционной и аспирационной установок, 3 р	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок по обжигу огнеупорных материалов в электропечах №2</i>																						
1004001	Начальник участка	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1004002	Мастер сменный	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10040010	Оператор процесса плавки огнеупорного сырья в электродуговых печах	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040011	Плавильщик огнеупорного сырья, 5 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10040012	Плавильщик огнеупорного сырья, 4 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10040013	Машинист крана (гр 80/20 тн), 5 р	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10040014	Дробильщик, 3 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10040015	Дробильщик, 2 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

10040016	Оператор сортировочного комплекса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10040017	Транспортерщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок подготовки сырья и отгрузки готовой продукции</i>																						
1005001	Начальник участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1005002	Мастер сменный	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10050010	Прессовщик огнеупорных изделий, 3 р	2	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10050011	Грузчик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10050012	Транспортерщик, 3 р	2	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10050013	Водитель погрузчика (автопогрузчик TOYOTA 62-8FDF 25, 46 л.с)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДИП																						
30003001	Директор департамента	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30003002	Руководитель направления по новым видам продукции (алюмосиликатного состава)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30003003	Руководитель направления по новым видам продукции (основного состава)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение формованной продукции</i>																						
30020001	Начальник отделения	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30020010	Технолог по новым видам продукции	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок производства огнеупорных изделий</i>																						
30020101	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30020102	Мастер, занятый на прессовании и формовке	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
30020103 А	Формовщик огнеупорных изделий	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30020103 -1А (30020103 А)	Формовщик огнеупорных изделий	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30020103	Формовщик огнеупорных из-	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

30020113 А	Формовщик огнеупорных изделий (1)	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30020113 -1А (3002011 3А)	Формовщик огнеупорных изделий (1)	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30020114	Формовщик огнеупорных изделий (3)	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30020119	Прессовщик огнеупорных изделий (1)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Отделение неформованной продукции</i>																						
30010001	Ведущий инженер-технолог (по новым видам)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30010002	Техник-технолог	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30001003	Техник-технолог	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Производственный участок № 1</i>																						
30010101	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30010102 А	Мастер сменный	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010103 А (3001010 2А)	Мастер сменный	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010104 А (3001010 2А)	Мастер сменный	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010105 А (3001010 2А)	Мастер сменный	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 А	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 -1А (3001010 6А)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 -2А (3001010	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

6A)																							
30010106 -3A (3001010 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 -4A (3001010 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 -5A (3001010 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 -6A (3001010 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 -7A (3001010 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 -8A (3001010 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 -9A (3001010 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 -10A (3001010 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 -11A (3001010 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 -12A (3001010 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 -13A (3001010 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

30010106 -14A (3001010 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 -15A (3001010 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 -16A (3001010 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010106 -17A (3001010 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010110	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010116 A	Оператор конвейерной линии оборудования (1)	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010117 A (3001011 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования (1)	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010118 A (3001011 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования (1)	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010126 A	Оператор конвейерной линии оборудования (2)	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010127 A (3001012 6A)	Оператор конвейерной линии оборудования (2)	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010128 A	Оператор конвейерной линии оборудования (2)	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010129 A (3001012 8A)	Оператор конвейерной линии оборудования (2)	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010130 A (3001012 8A)	Оператор конвейерной линии оборудования (2)	2	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010138	Оператор конвейерной линии	2	-	3.2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	оборудования (3)																						
30010136	Оператор конвейерной линии оборудования (3)	2	-	3.2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Производственный участок № 2																						
30010301	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30010302	Мастер, занятый на прессовании и формовке	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
30010303 А	Укладчик-упаковщик	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30010303 -1А (30010303 А)	Укладчик-упаковщик	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30010303 -2А (30010303 А)	Укладчик-упаковщик	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30010303 -3А (30010303 А)	Укладчик-упаковщик	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30010305	Укладчик-упаковщик	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30010306	Мастер по дроблению и помолу	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
30010309	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
30010313 А	Укладчик-упаковщик (1)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30010314 А (30010313 А)	Укладчик-упаковщик (1)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30010315 А (30010313 А)	Укладчик-упаковщик (1)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30010316 А (30010313 А)	Укладчик-упаковщик (1)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30010308 А	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

30010308 -1А (3001030 8А)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
30010308 -2А (3001030 8А)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
30010308 -3А (3001030 8А)	Оператор конвейерной линии оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Управление производством и отгрузкой</i>																						
	<i>Склад готовых изделий 1</i>																						
40041004	Укладчик-упаковщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40041005	Укладчик-упаковщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел планирования и загрузки производства</i>																						
40000002	Руководитель по организации и планированию производства плавленого периклаза	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление контроля каче- ства и испытаний																						
	<i>Участок № 1</i>																						
11010002	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11010003 А	Контролер продукции обога- щения (сырого магнетита, до- ломита)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11010003 -1А (1101000 3А)	Контролер продукции обога- щения (сырого магнетита, до- ломита)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11010003 -2А (1101000 3А)	Контролер продукции обога- щения (сырого магнетита, до- ломита)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11010005 А	Лаборант по анализу формо- вочных и шихтовых смесей	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11010006 А (1101000	Лаборант по анализу формо- вочных и шихтовых смесей	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5A)																							
11010007 А (1101000 5А)	Лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11010008 А (1101000 5А)	Лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок № 2</i>																							
11020001 А	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11020002 А (1102000 1А)	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11020004 А (1102000 1А)	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11020003 А	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11020004 А (1102000 3А)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11020005 А (1102000 3А)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11020006 А (1102000 3А)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11020007 А (1102000 3А)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11020008 А (1102000 3А)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11020009 А	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

(1102000 3A)	(по паспортизации)																							
11020010 А (1102000 3A)	Контролер материалов, метал- лов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
11020011 А (1102000 3A)	Контролер материалов, метал- лов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
11020012 А (1102000 3A)	Контролер материалов, метал- лов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
11020013 А (1102000 3A)	Контролер материалов, метал- лов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
11020014	Контролер материалов, метал- лов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Участок № 3</i>																							
11030003	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11030004 А	Контролер материалов, метал- лов, полуфабрикатов и изделий (по внешней приёмке)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
11030004 -1А (1103000 4А)	Контролер материалов, метал- лов, полуфабрикатов и изделий (по внешней приёмке)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
11030004 -2А (1103000 4А)	Контролер материалов, метал- лов, полуфабрикатов и изделий (по внешней приёмке)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
11030004 -3А (1103000 4А)	Контролер материалов, метал- лов, полуфабрикатов и изделий (по внешней приёмке)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
11030005 А	Контролер материалов, метал- лов, полуфабрикатов и изделий (по внешней приёмке)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11030005 -1А (1103000)	Контролер материалов, метал- лов, полуфабрикатов и изделий (по внешней приёмке)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

5A)																							
11030006	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11030007	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по контролю качества порошков)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11030008 А	Лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11030009 А (11030008А)	Лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Участок № 4</i>																							
11040002	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11040003	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11040004	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11040005	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11040006	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11040007 А	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11040007 -1А (11040007А)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11040007 -2А (11040007А)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11040007 -3А (11040007А)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11040008 А	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по сортировке, упаковке, погружке, выдаче сертификатов)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11040008	Контролер материалов, метал-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

11040010 -2А (1104001 0А)	Контролер материалов, метал- лов, полуфабрикатов и изделий (прессовое отделение)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Лаборатория № 1</i>																						
11110015 А	Лаборант по анализу формо- вочных и шихтовых смесей	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11110015 -1А (1111001 5А)	Лаборант по анализу формо- вочных и шихтовых смесей	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11110017	Лаборант по физико- механическим испытаниям	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11110018	Лаборант по физико- механическим испытаниям	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11110019	Лаборант по физико- механическим испытаниям	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11110020	Лаборант по физико- механическим испытаниям	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Лаборатория № 2</i>																						
11120013 А	Лаборант по анализу формо- вочных и шихтовых смесей	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11120013 -1А (1112001 3А)	Лаборант по анализу формо- вочных и шихтовых смесей	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11120013 -2А (1112001 3А)	Лаборант по анализу формо- вочных и шихтовых смесей	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11120013 -3А (1112001 3А)	Лаборант по анализу формо- вочных и шихтовых смесей	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Департамент по производст- ву порошков																						
	<i>Руководство</i>																						
34000001	Директор департамента	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34000002	Главный инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34000003	Руководитель комплекса плот- носпеченных порошков	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34000004	Руководитель комплекса спе- ченных порошков	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34000005	Руководитель комплекса готовой продукции и полуфабрикатов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34000006	Инженер по технологическому сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34000008 А	Ведущий технолог	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
34000009 А (34000008А)	Ведущий технолог	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Общезаховый персонал</i>																						
34000052	Инженер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок производства и формовки огнеупорных материалов</i>																						
34030008	Оператор пульта управления 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34030031	Шихтовщик-дозировщик 3 разряд (5-ый перегрузочный узел)	3.1	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок дробления</i>																						
34050006	Дробильщик 4 разряд (4-ый перегрузочный узел)	3.1	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34050012	Транспортерщик 3 разряд (5-ый перегрузочный узел)	3.1	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Техническое управление																						
	<i>Отдел периклазовых и шпательсодержащих огнеупоров (ОПиШО)</i>																						
09020001	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09020002	Заместитель начальника отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09020003 А	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09020004 А (09020003А)	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09020005 А	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09020006 А	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(0902000 5A)																							
09020007 А (0902000 5A)	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09020008 А	Техник-лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09020009 А (0902000 8A)	Техник-лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09020010 А (0902000 8A)	Техник-лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отдел углеродсодержащих и периклазошпинелидных огне- упоров (ОУиПШО)</i>																						
09030001	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09030002	Заместитель начальника отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09030003 А	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09030004 А (0903000 3A)	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09030005 А	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09030006 А (0903000 5A)	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09030007	Старший техник-лаборант по анализу формовочных и ших- товых смесей	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09030008 А	Техник-лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09030009 А (0903000	Техник-лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

8А)																							
09030010 А (0903000 8А)	Техник-лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09030011 А (0903000 8А)	Техник-лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Лаборатория материаловедения (ЛМ)</i>																						
09050001	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09050002	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09050003	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09050004 А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09050005 А (0905000 4А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09050006 А (0905000 4А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09050007 А (0905000 4А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09050008 А	Техник-лаборант физико-механических испытаний	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09050009 А (0905000 8А)	Техник-лаборант физико-механических испытаний	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09050010 А (0905000 8А)	Техник-лаборант физико-механических испытаний	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09050011 А (0905000 8А)	Техник-лаборант физико-механических испытаний	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

<i>упоров (ГНО)</i>																								
09140001	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09140002	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09140003 А	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09140004 А (0914000 3А)	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09140005 А	Техник-лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
09140006 А (0914000 5А)	Техник-лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
09140007 А (0914000 5А)	Техник-лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Коммерческий департамент																								
<i>Управление материально- технического снабжения</i>																								
00110001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел оборудования и ком- плектации</i>																								
00110101	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа стандартного оборудо- вания</i>																								
00111001 А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111002 А (0011100 1А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111003 А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111004 А (0011100 3А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00111006 А (0011100 3А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111005	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа нестандартного обо- рудования</i>																						
00111007	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111008 А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111009 А (0011100 8А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111010 А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111012 А (0011101 0А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111011	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сырья и материалов</i>																						
00112001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа сырья и химии</i>																						
00112002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00112003 А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00112004 А (0011200 3А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00112005	Специалист склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00112006	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00112007	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа вспомогательных ТМЦ и топлива</i>																						
00110200	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>измерительного мониторинга</i>																						
00110302	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба сервисного обслуживания нефтеперерабатывающей и химической промышленности</i>																						
00112301	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00112302	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с поставщиками																						
00110500 А	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00110501 А (0011050 0А)	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00110503 А (0011050 0А)	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00110504 А (0011050 0А)	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00110505 А (0011050 0А)	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00110502	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00110506	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00110507 А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00110508 А (0011050 7А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00110509 А (0011050 7А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>ми для предприятий цементной промышленности</i>																						
00110011	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление внешнеэкономической деятельности																						
	<i>Отдел внешнеэкономической деятельности</i>																						
00111200	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111201	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111202 А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111203 А (0011120 2А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111204 А (0011120 2А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111205 А (0011120 2А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111206	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент инвестиций																						
00250000	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление инвестиций</i>																						
00250001	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление реализации инвестиционных проектов																						
00250203	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00250209	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00250210 А	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00250202 А (0025021	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Планово-экономическая группа</i>																						
00258007	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-технический отдел</i>																						
00259008 А	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00259009 А (0025900 8А)	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00259011 А (0025900 8А)	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа подготовки проектов</i>																						
00250306 А	Ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00250307 А (0025030 6А)	Ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление капитального строительства</i>																						
00251000	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектный отдел</i>																						
	<i>Бюро вентиляции и отопления</i>																						
00251001 А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00251002 А (0025100 1А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство																						
00000001	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000003	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000005	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СГМ																						
00020001	Механик (по оборудованию электроплавильных печей)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020002	Руководитель по техническому	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

A (0012000 2A)																								
00120005	Специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление трудовыми ре- сурсами																							
00240002 A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240007 A (0024000 2A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240010 A (0024000 2A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240013 A (0024000 2A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240014 A (0024000 2A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240015 A (0024000 2A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240018 A (0024000 2A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240020 A (0024000 2A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240022 A (0024000 2A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240024 A (0024000 2A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00240003	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240005	Старший специалист (по воинскому учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240008 А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240011 А (00240008А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240019 А (00240008А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240025 А (00240008А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240030 А (00240008А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240006 А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240012 А (00240006А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240023 А (00240006А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240026 А (00240006А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240016 А	Старший табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240017 А (00240016А)	Старший табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240021 А (00240016А)	Старший табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6A)																							
00240027 А	Переводчик синхронный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240029 А (0024002 7А)	Переводчик синхронный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240031 А (0024002 7А)	Переводчик синхронный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240028	Старший переводчик синхронный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00240032	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридическое управление																						
00340004	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00340005 А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00340006 А (0034000 5А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00340007 А (0034000 5А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00340008 А (0034000 5А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00340201 А (0034000 5А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00340301 А (0034000 5А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00340002 А (0034000 5А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00340002	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

A (0034000 5A)																								
00340302	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00340200 А	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00340303 А (0034020 0А)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00340000	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00340001	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СГЭ																							
00370001	Энергетик (по оборудованию электроплавильных печей)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00370002	Энергетик (по оборудованию вращающихся печей)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00370003	Энергетик (по оборудованию шахтных печей)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00370004	Энергетик (по оборудованию производства инновационной продукции)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00370005	Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам лабораторного, исследовательского и аналитического оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00370006	Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам энергетического оборудования электроплавильного производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент горнорудного производства																							
00410000	Директор департамента	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00410001	Руководитель по горным работам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00410002	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41100000	Машинист экскаватора (Hitachi №300)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

41100001	Машинист экскаватора (Caterpillerr №305)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
----------	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	----

Дата составления: 26.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник управления производственного контроля и охраны труда

(должность)

(подпись)

Павлов Е.А.

(Ф.И.О.)

02.08.2021

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист (по охране труда)

УПКиОТ

(должность)

(подпись)

Устинский В.Н.

(Ф.И.О.)

02.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Стрыгина Е.А.

(Ф.И.О.)

02.08.2021

(дата)

Заместитель начальника управления трудовыми ресурсами

(должность)

(подпись)

Ивженко Е.Г.

(Ф.И.О.)

02.08.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета ООО "Группа "Магnezит"

(должность)

(подпись)

Голубаев А.В.

(Ф.И.О.)

02.08.2021

(дата)

Председатель цехового комитета ДППП ООО "Группа "Магnezит"

(должность)

(подпись)

Белобородова И.А.

(Ф.И.О.)

02.08.2021

(дата)

Специалист по охране труда УПКиОТ

(должность)

(подпись)

Шинкарева О.А.

(Ф.И.О.)

02.08.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1988

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тимошенко С.А.

(Ф.И.О.)

26.07.2021

(дата)